
2014 年 7 月 吉日 

 

各位 

国際紙パルプ商事株式会社 

 

 

 

名古屋支店展示ブース リニューアルのご案内 

 

 

 当社名古屋支店では「GIFT+1 2024」の取り組みの 1 つとして、皆様方に馴染みのある

洋紙・板紙のみならず、普段あまり目に触れることがない商品についても積極的にご提案

させていただき、皆様方と一緒にこれからの紙の未来を創造していきたいと考えておりま

す。その一環として、今回は 2014 年 4 月に行われた名古屋支店商品展示会をベースに、特

殊紙・機能紙・板紙など、多様な関連商品をご紹介させていただく所存です。 

つきましては、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 日 時   2014 年 7 月 14 日（月）から （ 約 3 ｹ月間展示の予定） 

      ※終了後、次回は「名古屋支店推奨・ﾌｨﾙﾑ関連・ﾊﾟｯｹｰｼﾞ商材」をテーマに 

リニューアル更新予定 

 

2. 場 所   国際紙パルプ商事㈱ 名古屋支店 8 階展示ブース（常設ｽﾍﾟｰｽ） 

      名古屋市中区錦 1－11－20  TEL 052－201－6341 

        ＊駐車場がございませんので、地下鉄などの交通機関をご利用ください 

ますようご協力願います。 

 

3. 出展会社  ﾕﾎﾟ･ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ、王子ｴﾌﾃｯｸｽ㈱、加賀製紙㈱、王子ﾀｯｸ㈱、他 

 ＊順不同、敬称略 

4. 出展品   特殊紙関連商材の提案、新商品、新規事業 

防災関連商材、環境・省エネ商材の提案 

        機能紙・機能材の提案 

以上 

 

 

 

 

 


